
ZÁPIS DĚTÍ DO MŠ BOBNICE 

Masarykova ZŠ a MŠ Bobnice – Kovanská 171, 28931 Bobnice  /IČO:75034158 / Č.j.MS/20201/153 

vyhlašuje: 

Zápis dětí do MŠ Bobnice pro školní rok  

2024/2025 

dle ustanovení zákona č.561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání ve znění pozdějších předpisů. 

Tiskopisy lze vytisknout na internetu na stránkách školy, nebo vyzvednout v MŠ Bobnice 

 6.5.-10.5.2024. 

Podání žádosti 

Podle § 37 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, je možné žádost o 

přijetí k předškolnímu vzdělávání učinit písemně nebo ústně do protokolu anebo v elektronické 

podobě.  

 

Přihlášku je tedy možné doručit následujícími způsoby: 

2.5.2024 – 15.5.2024 
 

1. do datové schránky školy: ID datové schránky mugkmti 

2. e-mailem s uznávaným elektronickým podpisem: msbobnice@seznam.cz (nelze jen poslat prostý 

email) 

3. poštou: Masarykova MŠ a ZŠ Bobnice, Kovanská 171, 28931 Bobnice  

4. osobní podání: osobní podání žádosti zákonným zástupcem dítěte dne 15.5.2024 v 15.30 – 16.30 h. 

5. osobně – vhození do schránky školy – umístěna na budově školy u vchodu 

Pokud by bylo podání učiněno pomocí jiných technických prostředků (např. e-mailem bez uznávaného 

elektronického podpisu, faxem apod.), je nutné jej do 5 dnů ze strany zákonného zástupce potvrdit 

jedním z výše uvedených způsobů, jinak se k žádosti nepřihlíží. 

 

Kritéria – k 1.9.2024 - přednostně budou přijímány děti: 

 v posledním roce před zahájením povinné školní docházky 

 s trvalým bydlištěm Bobnice, Kovansko 

 s dosaženým věkem 3 let (od nejstaršího po nejmladší) 

 ostatní děti 

 

 Žádost o přijetí dítěte do MŠ 

 Doložení rodného listu – kopie. 

 Evidenční list  - doložení očkování a potvrzení lékaře  

 Doložení totožnosti a místa trvalého pobytu zákonného zástupce – občanský průkaz(kopie) 

Výše uvedené body se vztahují k těmto požadavkům. 

Dle par.36 odst.4 správního řádu ŠZ je zákonný zástupce povinen při zápisu předložit: 

 průkaz totožnosti 

 rodný list dítěte 

 vyplněné podklady pro přijetí včetně potvrzení od lékaře 

Zákonný zástupce odevzdá řádně vyplněnou žádost, po té mu bude přiděleno registrační číslo, které 

bude zpětně zasláno na váš email. 

Respektujte dané termíny a způsoby doručení. Pokud je nedodržíte, na žádost nebude brán 

zřetel. 

Zastupuje-li dítě jiná osoba než jeho zákonný zástupce, musí doložit oprávnění dítě zastupovat. 

 

Rozhodnutí o přijetí bude vyvěšeno v MŠ Bobnice a na internetových stránkách obce Bobnice – 

Mateřská školka. Do 30 dnů dle registračních čísel a toto bude dle zákona považováno za doručené. 

Písemné negativní rozhodnutí obdrží zákonní zástupci do 30 dnů.  

 

V Bobnicích, 15.3.2024 


